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Ke3sutopaa 06mbicsr KapMakms! ayqaHabIK, MOCTHXATHHEIH 2022 KEUFE 21 KEITOKCaHaFbI
Ne 262 "2023-2025 xsuipapra apHaFalH Uipken aybUIIBIK OKPYTiHiH OFOKETi Typabl"
ImenriMiHe e3repicTep MEH TONBIKTHIPY €HTi3y Typalibl

Ke3butopaa o6msicel KapMakiibr ayjanabik MocauxaTeIHbIH 2023 skbUtFbl 12 MambIpaarst Ne
49 menrimi
Ks3bumopaa o6asickl Kapmakisl aynanasik macauxaTtel LIIETIITI:

1. Ke3pmopaa obnpicel Kapmakiibl aymaHablk MOCIUXaThIHBIH 2022 KbUIFel 21
xenTokcannarbl Ne 262 "2023-2025 sxwpuigapra apHanrad Wipkesl aybUIIBIK OKpPYTIHIH
Oro/pKeT1 Typasibl" MIEHIiMiHE MBIHAIal ©3repicTep MEH TOJBIKTHIPY CHT131JICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2023-2025 xpuinapra apHanran Mipken aybuLIbIK OKpYTiHIH OrokeTi 1, 2 sxoHe 3-

KOChIMIIIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2023 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:

1) kipicrep — 71 416,2 MbIH TE€HIe, OHBIH 1IIIH/E:

CaJBIKTHIK TyciMziep — 1 024 MBIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;

HET'13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 10 MbIH TeHre;

Tpancheptrep Tycimaepi — 70 382,2 MbIH TEHTE;

2) werbiHaap — 71 804,3 MbIH TEHTE;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (podunTi) — -388,1 MBIH TEHTE;

6) OrO/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoguIuTiH naiiganany) — 388,1 MbIH TeHTe;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOJIKET Kapa)KaTTapbIHBIH MaiaiaHbUIaThIH KaJIIBIKTapbl — 388,1 MbIH TeHre.".

’Kana ma3myHarel 2-1 TapMaKkIieH TOJNBIKTHIPBLICHIH:

"2-1. 2022 xblIbl ayJaHIbIK OIOJKETTEH OOJIHIeH MAaKCcaTThl TpaHChepTTepaiH
nairaranbuIMaral (TOJBIK maigananeiiMarad) 0,2 MBIH TEHIeH1 ayJaHJIbIK OIOJKETKE
KailiTapy eckepuicin.".

Kepcerinren memiMHIH 1, S5-KochIMIIIagapbsl OChl IENIiMHIH 1, 2-KOChIMIIIaJapbIiHa
colikec aHa pellakIusiaa >Ka3blUIChIH.



2. Ocsr meniM 2023 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

Kapmaknisr ayaHabIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHL:

O.KoiI1a1akoB

Ke13pumopaa o6ueicel Kapmaxmsr
ayJaHIBIK MOCIINXATHIHBIH
2023 xpurpl "12" MaMBIpIaFsI
Ne 49 memimMine 1-KockIMIma

Ke3piopaa o6asick Kapmakinbt
ayJIaH]IBIK MOCJINXAThIHBIH
2022 xpUTFBI "21" jKeNTOKCAHIaFrbl
Ne 262 miemimMine 1-KoceIMIIa

2023 xsurra apHaiFaH lipken aybUIABIK OKpYTiHiH Or0/DKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtbl
1
01
04
05
2
3
03
4
02

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

Kimri ceIHBIOBI

ATaysl

1.Kipicrep

CanpIKTHIK TYCIMIEP

TaObIC cabIFbI

JKeke TabBIC CAJBIFBI

MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyitikKe cCallbIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbiFsl

Kenik KypanmapeiHa cCalbIHATHIH
CaJIBIK

Tayapiyiapra, >XyMbICTapra XKoHE
KBI3METTEpre CajblHATBIH 1MIKi
caJIbIKTap

Taburu xoHe OacKa 1a pecypcTapabl

mafalaHfalbl  YIIIH TYCETiH
Tycimaep

CanbIKTBIK eMec TyciMaep

Herisri kanmuTanapl caTynad TyCeTiH
TyciMaep

XKepnai xoHe MaTepuaNIbIK eMec
aKTHBTEPJi caTy

Kepai cary
Tpancdeprrepain TyciMaepi

MewmuekeTTik 0acKapyabIH >KOFaphl
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdepTTep

Aynannapabie (0OJBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJaHBIH) OIOKETiHEH
TpaHchepTTep

Comachl, MBIH
TEHTE

71416,2
1024
100

100
919

42

8

869

10

10
70382,2

70382,2

70382,2



OYHKIMOHANIBIK KiIlli TOTI

ComMachl,

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi TEHTe

01

124

05

124

barnapnama

001

Artaysl
2. leirpiaaap 71804,3

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 34913,9
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEP

MewMmiekeTTik
OackapyablH

XK a J1 1T b
d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 34913.9
OpBIHJANUTHIH

OKinmai,

aTKapyImIbl JKoHE

Oacka opraHmap

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

34913,9

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 34913,9
KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

JeHcaynbIk
caKTay

31

JeHcaynbIK
cakray
caJlaCBbIHIaFbI 31
e3re Ie
KBI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmapaTsl
IlyFrern
XKaraanapaa
HAyKachl aybIp
azamjap bl
JIopirepiik KeMex
KOPCETEeTiH

MBIH



07
3
124
08
1
124
13
9
124

002

008

011

006

JKakbIH Jkepaeri 31
JIEHCAYJIBIK

caKray yibIMbIHA
KeTKizyai
YHBIMIACTBIPY

TypfolH
yi-koMmyHaiabk 3134
IapyanIbLIbIK

Enni-mexenaepmi

. 3134
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

3134

armaparsl

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1356

Enni mexenaepai
0
abaTTaHaBIPDY 1778
M e H

KoerajJlJgaHabIpy

Mopaenuer, ciopt
, TYPU3M JKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

19041

MoneHuet
caJlaCBIHIaF bl 19041
KbIBMECT

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH

19041

arnmnaparbl

XKeprimikri

neHrenme
MoneHu-neMansic 19041
)K¥ MBICBIH

Kojjaay

Backamap 14684,2
backanap 14684,2

AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

14684,2

armnaparbl



15

124

040

048

OHipaepai
JnaMbITyabiH 2025
JKBIIIFA JEWIHTI
MEMJIEKETTIK
Oarmapiamachl
nieHOepinae
eHipaepai
IKOHOMMKAJIBIK
TaMBITyFa

xopremmpecy 146842

GolbpIHIIA
Iapajgapabl icke
acelpyfa
AYBUIIBIK  €IIi
MEKeHIepal
JKalIacThIPy bl
memyre
apHalFaH
ic-1Iapanapabl
iCKe acwIpy

Tpaucheprrep 0,2
Tpaucheptrep 0,2

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
ITaiinanansuiMara
H (TONBIK
naiigarHbUIMaraH
)  HBICAHAJBI ’
TpaHcdepTTep
Kailtapy

3. Taza
OIOIKETTIK 0
KpenuT Oepy

BromxerTik
KpeauTTep

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

4. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
’KacaJlaThIH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBI0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0
CaThbIIl ajy

MemiekeTTiH
K a P 3K bl



16

01

aKTHUBTEPiH 0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

5. broaxer
tanmeibiFel  (-388,1
npoduIuTi)

6. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kapxputanasipy (388,1
npopUIHTTI
naiinanany)

Kapwizmap
Tycimzepi

Kapsiznapast
eTey

broaxer
Kapa)kaTTapblHbIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJIBIKTAPBbI

88,1

broaxer
KapaXkaTsl 388,1
KaJIBIKTapBhI

broaxer
KapaxaTblHbIH 3881
60C KaJIgBIKTaphl
Ke1zpumopaa o6ueicel Kapmaxmsr
ay}laH]lBIK MOCIINXATBhIHBIH,
2023 xpirbl "12" MamMbIpAarsl
Ne 49 mienriMine 2-KoChIMIIIA
Kei3butopaa o6ibickl Kapmakiisr
ayJIaH]TBIK MOCIIUXAThIHBIH
2022 x)bUTFel "21" )KeATOKCAHIAFbI
Ne 262 mremrimMige 5-KOChIMIIIA

2023 xnburra apHaJFaH MipKen aybUIABIK OKpYTiHiH OX0mkeTiHIe ayjaHIbIK O10mKkeT ecebiHeH

KapaJFaH HEICAHAJIEI TpaHcdepTTep

Ne

AFBIMIAFBI
TparchepTTep:

Koi3putopaa 06sbicel  Kapmakiinst
Wi
aynanbel Uipken aybuisiHIa Oaanap 14 684.2

KYPBUIFBUIAPEIH OPHAIACTHIPYFa

CoMacel, MBIH TEHI'€

14 684,2

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



